distribuční soustavy ve sjednané trase (na části dotčené nemovitosti vymezené v 

Geometrickém plánu), S tím, že V průběhu existence je možná i jeho výměna. 

Článek V. 

Cena a platební podmínky - 

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplalně. 

Jednorázová náln'ada za Zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 251 100 Kč (slovy: Dvě 

stě padesát jeden tisíc jedno Sto korun českých) k této částce bude přıpočítána daň Z přidané 

hodnoty dle zákonné Sazby platné ke dní uskutečnění platby, ıj. celkem 303 831 Kč (Slovy: Tři 

sta tři tisíce Osm /set třicet jedna koruna česká). 

Oprávněná uhradila zálohu ve výši 299 838 Kč ( Zálohová faktura - daňový doklad